

Real Estate 2000 ApS
Brejning Strand 1 C, 2. th.
7080 Børkop
CVR-nr. 25842391

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Bruun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Real Estate 2000 ApS
Brejning Strand 1 C, 2. th.
7080 Børkop

CVR-nr.: 25842391
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og projektudvikling i tilknytning hertil, samt generelle rådgivningsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 1.164 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.684.724	1.585.094
Af- og nedskrivninger	2	<u>(209.796)</u>	<u>(209.796)</u>
Driftsresultat		1.474.928	1.375.298
Andre finansielle indtægter		17.552	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(671)</u>	<u>(658)</u>
Resultat før skat		1.491.809	1.374.640
Skat af årets resultat	3	<u>(327.924)</u>	<u>(302.147)</u>
Årets resultat		<u>1.163.885</u>	<u>1.072.493</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>(336.115)</u>	<u>(427.507)</u>
		<u>1.163.885</u>	<u>1.072.493</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.916.894	8.126.690
Materielle anlægsaktiver	4	7.916.894	8.126.690
Anlægsaktiver		7.916.894	8.126.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		517.452	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.002
Tilgodehavender		517.452	10.002
Likvide beholdninger		842.122	1.400.586
Omsætningsaktiver		1.359.574	1.410.588
Aktiver		9.276.468	9.537.278

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		592.800	780.000
Overført overskud eller underskud		5.320.779	5.469.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>7.538.579</u>	<u>7.874.694</u>
Udskudt skat		<u>738.000</u>	<u>703.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>738.000</u>	<u>703.000</u>
Deposita		<u>382.060</u>	<u>382.060</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>382.060</u>	<u>382.060</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.958	12.596
Skyldig selskabsskat		292.924	267.147
Anden gæld		<u>312.947</u>	<u>297.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>617.829</u>	<u>577.524</u>
Gældsforpligtelser		<u>999.889</u>	<u>959.584</u>
Passiver		<u>9.276.468</u>	<u>9.537.278</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	780.000	5.469.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Opløsning af opskrivninger	0	0	187.200
Overført til reserver	0	(187.200)	0
Årets resultat	0	0	(336.115)
Egenkapital ultimo	125.000	592.800	5.320.779

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.500.000	7.874.694
Udbetalt ordinært udbytte	(1.500.000)	(1.500.000)
Opløsning af opskrivninger	0	187.200
Overført til reserver	0	(187.200)
Årets resultat	1.500.000	1.163.885
Egenkapital ultimo	1.500.000	7.538.579

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>209.796</u>	<u>209.796</u>
	<u>209.796</u>	<u>209.796</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	292.924	267.147
Ændring af udskudt skat	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	<u>327.924</u>	<u>302.147</u>

	<u>Grunde og bygninger</u>
	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>10.594.865</u>
Kostpris ultimo	<u>10.594.865</u>
Opskrivninger primo	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.468.175)
Årets afskrivninger	<u>(209.796)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.677.971)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.916.894</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Developer ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen Industrivej 22, Børkop tinglyst ejerpantebreve på i alt 3.975 t.kr. Ejerpantebrevene er til fri disposition.
